2

Глава муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2022 года

           № 476
г. Могоча

О внесении изменений в постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 30.09.2022 № 474 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность»

В связи с допущенной опечаткой, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» глава муниципального района «Могочинский район» постановил:
1. Внести в постановление главы муниципального района «Могочинский район» от 30.09.2022 №474 «О введении режима функционирования «Повышенная готовность» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «администрация муниципального района «Могочинский район» постановила» правильно читать «глава муниципального района «Могочинский район» постановил», далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Е.А. Евдокимова.

3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                  А.А. Сорокотягин